

財務摘要

截至三月三十一日止年度	二零零四年	二零零三年	變動(%)
集團營業額 (百萬港元)	767	1,214	-37
物業銷售營業額 (百萬港元)			
本集團	168	470	-64
共同控制實體及聯營公司所佔	480	73	+558
總額	648	543	+19
租金收入淨額 (百萬港元)	53	61	-13
融資成本 (百萬港元)	118	139	-15
股東應佔之虧損 (百萬港元)	228	374	-39
每股虧損 (港元)	1.49	2.49	-40
資產總值 (百萬港元)	7,716	7,914	-3
股東權益 (百萬港元)	2,090	2,242	-7
每股股東權益 (港元)	12.05	14.96	-19
債務淨額 (百萬港元)	2,748	2,818	-2
債務淨額對權益 (股東權益加少數股東權益) 比率	62%	62%	-